
Technický list

TextFlow 12

Posuvná úchytka pro šatní skříně bez zásuvné vložky

Údaje o objednávce

Artikové číslo 914221

GTIN 4045197492272

Třída artiklu 91Y

Popis

Vhodné pro :
Od roku výroby 08 / 2008 pro všechny šatní skříně a skříně s přihrádkami č. 949011 – 949073
a č. 958710 − 958776. Vhodné pro pravotočivé i levotočivé dveře. Montáž u levotočivých dveří při
otočení o 180°. Vhodné pro plášť monitoru TFT v č. 948101, 948121, 948122, 948251 – 948262,
948401 a č. 951450, 951451, 951460, 951461, 951470 a č. 951502, 951503, 951620, 951621,
951625, 951626, 951630. Stejně jako skříňka na notebook č. 944520, 953530.
Rozsah dodávky:
Posuvná úchytka se zalomeným a rozděleným uzamykacím jazýčkem. Úchytka je upevněna v
plášti bajonetovým uzávěrem. Není nutný žádný další upevňovací materiál.

Technický popis

Není nutný žádný další upevňovací materiál ano

Tvar zamykacího jazýčku 20 mm zalomené; 12 mm rozdělené

Typ zavírání pro uchycení cylindrického zámku

Pro provozní zařízení od roku výroby Srpen 2008

Barva černá

Šířka zamykacího jazýčku 26 mm

Délka zamykacího jazýčku 45 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.03.2022 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

S popisovacím polem ano

Dodávka bez nástrčné vložky ano

Možnost přímé montáže pomocí zasouvání nástavců ano

Materiál posuvné rukojeti plast

V dodávce je obsažen montážní materiál ano

Možnost montáže nástrčné vložky zamykacího zařízení HO ano

Možnost výměny nástrčné vložky ano

Druh produktu Madlo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.03.2022 21:12 2/2


